HỘI VÌ SỰ PHÁT TRIỂN

CỦA NGƯỜI KHUYẾT TẬT

 TỈNH QUẢNG BÌNH
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Quảng Bình, ngày 12 tháng 07 năm 2016

THƯ MỜI CHÀO HÀNG
CUNG CẤP THIẾT BỊ PHCN
Kính gửi: …………………………………………………………………….

Thực hiện hoạt động của Dự án “Nâng cao chất lượng cuộc sống của người khuyết tật thông qua nâng cao vị thế của các tổ chức xã hội dân sự trong việc huy động nguồn lực và thực hiện các chương trình phục hồi chức năng toàn diện dựa vào cộng đồng toàn diện trên địa bàn tỉnh Quảng Bình” do Cơ quan viện trợ Ai Len, thuộc Đại sứ quán Ai Len tại Hà Nội tài trợ, Hội vì sự phát triển của người khuyết tật tỉnh Quảng Bình kính mời quý công ty/đơn vị tham gia chào hàng cung cấp trang thiết bị phục hồi chức năng cho trạm y tế xã Phong Hóa, huyện Tuyên Hóa với số lượng cụ thể như sau:
	STT
	TÊN SẢN PHẨM
	ĐƠN VỊ
	Xuất xứ
	SL
	GHI CHÚ

	1
	GIƯỜNG CHUYÊN TẬP VẬT LÝ TRỊ LIỆU

- Tiêu chuẩn Việt Nam hoặc tương đương.

- Khung sắt sơn tĩnh điện (hoặc Inox)

- Kích thước: 200x60x70cm, nệm mouse bọc Simily, 4 chân giường có thể xếp gọn.
- Dùng tập Phục hồi chức năng, châm cứu, bấm huyệt, xoa bóp ...
	CÁI
	Tiêu chuẩn Việt Nam hoặc tương đương
	01

	2
	ĐÈN HỒNG NGOẠI THẤP MN-HNTD
- Model: D-Lamp 250W.

- Nhãn hiệu: Infrared Lamp.

- Xuất xứ: Việt Nam.

- Vật liệu: Kim loại.

- Chiều cao thân đèn: 45cm.

- Cổ đèn linh hoạt tạo góc xoay lên đến 3600.

- Công suất: 250W.

- Khoảng cách đèn cá nhân: 30 - 80cm.

- Thời gian rọi: 15 đến 30 phút.
	CÁI
	Tiêu chuẩn Việt Nam hoặc tương đương
	02

	3
	XE ĐẠP CẢI TIẾN CÓ LỰC KHÁNG PN13

- Khung sắt sơn tĩnh điện, bàn đạp có 2 chiếc guốc, có dây buộc.
- Kích thước: 50 x 33 x 35 cm (+/- sai số 5%)
	CHIẾC
	Tiêu chuẩn Việt Nam hoặc tương đương
	02

	4
	DỤNG CỤ TÂP CỔ CHÂN VÀ CƠ BĂP CHÂN

- Khung sắt sơn tĩnh điện, chỗ đặt bàn chân bằng gỗ có dây buộc
- Kích thước: 40 x 35 x 40 cm (+/- sai số 5%)​
	CÁI
	Tiêu chuẩn Việt Nam hoặc tương đương
	02

	5
	MÁY CHẠY BỘ BK 2018

- Hãng sản xuất: King Sport
- Mã Sản Phẩm: BK-2018
- Kích thước: 1700*710*1320(mm)

- Xuất xứ: USA-VIETNAM-TAIWAN-CHINA
Thông số kỹ thuật:
 - Độ dốc: 0 - 10 % (tùy chỉnh tay)
 Tốc độ: 1 - 14 (km/h)
 - Chương trình tập: 12 chương trình (P1 -> P12)
 Phạm vi vùng chạy: 400 x 1260 (mm)
 - Kích thước mở rộng: 1700*710*1320 (mm)
 - LCD hiển thị: Thời gian; Tốc độ; Quãng đường; Nhịp tim; Calo; Độ dốc,..
 - Âm thanh: Nghe nhạc MP3
	CÁI
	Tiêu chuẩn Việt Nam hoặc tương đương
	01

	6
	THANH SONG SONG TẬP ĐI PN01

- Đế sắt sơn tĩnh điện, thanh tay nắm Inox, thanh trượt inox, thanh chắn gỗ. Thanh tay nắm có tăng giảm chiều cao theo người bệnh.
- Kích thước: 300 x 70 x 60 cm (+/- sai số 5%).
	CÁI
	Tiêu chuẩn Việt Nam hoặc tương đương
	01

	7
	GHẾ TẬP MẠNH TAY CHÂN +KÉO CỔ PN23TCC

- Khung sắt sơn tĩnh điện, nệm ngồi bọc simily. Kích thước: 56 x 44 x 160 cm (+/- sai số 5%).

- Khung sắt sơn tĩnh điện - màu kèm nhăn.

- Nệm ngồi bọc simily - màu xanh ngọc.

- Phần đạp chân có thể tăng - giảm theo chiều dài của chân và có thể tháo rời.

- Phần quay tay có thể tăng - giảm chiều cao và có thể tháo rời.

- Phần đạp chân và tay quay có thể tăng giảm lực kháng. (quay nặng nhẹ tùy chỉnh)

- Ghế có thể gập, xếp gọn.

- Phần kéo cổ có thể tăng giảm chiều dài được.

- Rất hiêụ quả để tập đối với người có di chứng liệt bán thân, và người bị thoái hóa cốt sống cổ.
	CÁI
	Tiêu chuẩn Việt Nam hoặc tương đương
	01

	8
	NẠNG TỰA NÁCH LỚN

- Inox tăng 110 – 125 cm (+/- sai số 5%)
- Dùng chống tựa nách khi đi
	CÁI
	Tiêu chuẩn Việt Nam hoặc tương đương
	02

	9
	BƠI THUYỀN ĐA NĂNG PN09

- Chất liệu được làm từ khung sắt sơn tĩnh điện, tay chèo Inox , chỗ ngồi mouse bọc simily

- Kích thước: 150 x 150 x 70 cm (+/- sai số 5%)

- Công dụng: Tập các cơ toàn thân, tập cử động điều hợp tay chân một cách nhịp nhàng: tay, chân, ngực, lưng, bụng…. Hai tay chèo có thể điều chỉnh lực nặng-nhẹ cho phù hợp sức cơ người bệnh
	CÁI
	Tiêu chuẩn Việt Nam hoặc tương đương
	01

	10
	KHUNG TẬP ĐI TỰA KHUỶU - NÁCH PN41SL.3

- Khung inox
- Kích thước: 70 x 50 x 100 - 120 cm (+/- sai số 5%)

- Tập đi cho người có tay yếu không có khả năng nắm chắc vào tay nắm của khung đi, đặc biệt có chỗ tựa nách nâng đỡ giống như đang đi nạng giúp tập đi dễ dàng hơn .
	CÁI
	Tiêu chuẩn Việt Nam hoặc tương đương
	01

- Hồ sơ chào hàng gồm có: Báo giá chào hàng của đơn vị còn niêm phong và đóng dấu giáp lai.
- Địa điểm giao hàng: Tại trạm y tế xã Phong Hóa, Tuyên Hóa, Quảng Bình.
Thời gian nhận hồ sơ: Từ ngày 12/07/2016 đến ngày 22/07/2016 (trong giờ hành chính).

Mọi thông tin chi tiết và địa điểm tiếp nhận hồ sơ  xin liên hệ:
Hội vì sự phát triển của người khuyết tật tỉnh Quảng Bình
Địa chỉ:
40 Nguyễn Đình Chiểu, tỉnh Quảng Bình;
Điện thoại:
052 3850668 hoặc 0919742008;
Email:

info.aepd@gmail.com.

Nơi nhận:

                                                 CHỦ TỊCH

· Như trên

· Lưu vp

      <đã ký>
     Nguyễn Thị Thanh Hồng